第２号様式（交付申請書）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日
年月日

　京都府知事　様

市町村長

令和　　年度高温対策支援事業補助金交付申請書

高温対策支援事業実施要領第３の３の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

[bookmark: _Hlk106358773]記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書
　　別紙１（事業実施計画書）及び別紙２（事業実施計画書個別表）のとおり

[bookmark: _Hlk135294504][bookmark: _Hlk106358643]

３　事業着手及び完了予定日
    事業着手予定日　　　　　　　年　　月　　日
    事業完了予定日　　　　　　　年　　月　　日

４　収支予算
　収入の部                                                  　　　（単位：円）
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	府補助金

	0

	0

	自己資金

	0

	0

	その他

	0

	0

	合　　計

	0

	0

　支出の部                                                         （単位：円）
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	高温対策支援事業

	0

	0

	合　　計

	0

	0

注）合計金額は、収入、支出ともに実績報告書の導入機器の合計金額(税込)と一致させること。消費税相当額は、自己資金又へ含めること。

[bookmark: _GoBack]